



גיליון מס' 96
מומלץ להדפיס את העלון לקראת שבת

מעלות
מרוח ישיבת מעלות
לשולחן השבת
עלון שבועי לבוגרי הישיבה



תחום בוגרים

ראש הישיבה

מתוך החיזוק היומי לזמן המלחמה

עמד כי ה' הדפו".

יש מקום לבאר ולהבין את הקשר בין הצרעת למלכויות? הצרעת איננה מחלה חיזונית. לא הרופא מרפא אותה אלא "והובא אל הכהן". מתרגם התרגום את המילה "הצרעת" - "מכתש סגור" - הנגע סגור מהחוץ ומשפיע פנימה.

כך גם המלכויות, הן תופעה שעלולה להראות באופן חיזוני, אך באמת הינה פנימית, ונובעת מתוקף בעיה רוחנית של עם ישראל. כך גם יש לפתור ולהתמודד עם שעבוד המלכויות, דרך ההגעה אל הכהן. הקרבה אל התורה היא שתפתור אותנו מן העול הכבד של המלכויות, שאינו נובע אלא מחוסר מילוי הפוטנציאל הפנימי שלנו.

החיזוק היומי שניתן בתאריך כ"ח אדר ב' תשפ"ד
השיעור נמצא באתר הישיבה

אמנם גלינו מארצנו מאונס, אך יש בזה גם רצון פנימי שלא תהיה לנו מלכות. אנו מחכים לזמן שבו ניתן יהיה לנהל ממלכה בלא רשעה וברבריות. אם מלכות של ישראל בארץ דורשת כשרון של רשעה - מבחינה מסויימת עדיף בלי זה.

דעאש הם תנועה שכולה רשעה וברבריות. זהו אצלם הביטוי לרוחניות.

הרוחניות שלנו היא טוב וחסד, ואיננו חפצים ברשעה. חייל צה"ל שיורה במחבל שדקר אנשים - מובל באזיקים. זהו עיוות שאין כמוהו, אבל הוא מלמד על הכיוון. אנו מצפים מעצמנו לטוב ולחסד ברמה גבוהה ביותר, עד כדי עיוות השכל והצדק.

נקודה נוספת בענין זה קשורה ליחס הראוי למלכות.

כשרואים מלך גוי מברכים: "שנתן מכבודו לבשר דם". הנתנה הזו היא נתינה חיזונית, ואין היא חלק ממלכותו יתברך (אבודרהם). יש נקודת אמת בטענה שמלכות היא כפירה בקב"ה.

דעאש סוחפים אחריהם מליונים, כי אנשים מרגישים שיש אמת בדבריהם. לרבים נמאס מהרשעות והשחיתות שדבקות בשלטון, מהצביעות שהעולם נוהג בה. על כן אנשים נשאבים למשהו שנשמע אמת צרופה ומזוקקת, למי שנראה שהולך עם האמת עד הסוף. אנו צריכים להגדיר מהי מלכות ישראל. כיצד מלכות ישראל איננה סתירה למלכות שמים, אלא אדרבה - היא הופעה של דבר ה' בעולם.

אל לנו לחשוב שבתוספת של טנקים ומטוסים ננצח את דעאש. אלו דברי הבל. המאבק מולם הוא מאבק רוחני, ואנו צריכים להיאבק במאבק הרוחני. זה לא פשוט, שהרי מדינת ישראל רואה עצמה מדינה חילונית, ואילו הם דבקים בדת, ומשליטים את חוקי הדת המוסלמית בכל מקום, באכזריות רבה.

לא בכח ננצח אלא בעוצמה רוחנית. כך גם מול שאר אויבינו, איראן, חיזבאללה וחמאס. לא יעזרו עוד כוחות צבאיים, אם לא ניתן תשובות רוחניות, תשובות של אמונה.

מתוך שיעור של ראש הישיבה על פרשת תזריע
שהועבר בתאריך כ"ו אדר ב' תשע"ו
ניתן כמובן להחליף את השם 'דעאש' בשם 'חמאס'
השיעור המלא נמצא באתר הישיבה



פינת הילדים

חשינות חיפוש כפרשה וברשי"י

(לאחר מציאת המושג בקשו בשולחן שבת מאבאמא
להרחיב על המושג שמצאתם)

חזרים כלומר הכא...

3. מדוע נגזר על מצורע להיות מבודד?

2. מה ההבדל בצבע הנגע בין נגע בגוף האדם לבין נגע בשיער הראש או הזקף?

1. מה עמוק יותר, מראה השמש על הארץ או מראה הצל?

"עוצם הפלגת הפלאות אשר יפליא ה' בביאת הגואל אם ישראל יזכו על ידי מעשיהם הכשרים,

ויכוין להבדיל בין הגאולה המחוכה לגאולה שעברה של מצרים...

אבל הגאולה העתידה לצד שעל כל פנים תהיה באמצעות זכות ישראל... באמצעות אורך הגלות ועסק התורה דכתיב (דברים ל"א) "לא תשכח מפי זרעו",

על כל פנים תהיה הגאולה בבחינת זכר, ועמדה לנצח.

